Terminplan 2025

22.02.2025

03.2025

14.03.2025
21.03.2025
29.03.2025

01.04.— 30.04.2025

04.04.2025
26.04.2025

09.05.2025
25.05.2025

04.07.2025
20.07.2025

01.09-30.11.2025

06.09.2025

19.09.2025
09.2025

18.10.2025
16.11.2025
01.12.2025
05.12.2025
31.12.2025
11.01.2026

27.02.2026

OSM Stefan Bollmann

Jahreshauptversammlung und Siegerehrung der VM

Kreismeisterschaft Wettkampfe
1 Ausschusssitzung
Sachkundelehrgang
Fruhjahresputz Schiitzengilde

Osterpokal
Kreisschiitzentag Binzwangen
Anschuss zur Bockjagd 100m Stand

2 Ausschusssitzung
100 Jahtre Schiitzenverein Wolfartsweiler

3 AusschuBsitzung
Adlerschiessen

Vereinsmeisterschaft Bogen Luftdruck Feuerwaffen
Sommerfest mit Freundschaftsschiessen der Reservisten

4 AusschuBsitzung
Sachkunde / Aufsichtenlehrgang bei entsprechender Beteiligung

Herbstputz Schiitzengilde !!

Volkstrauertag Fahnenabordnung
Munitionssammelbestellung bitte eintragen bis 23.02.2019

5 AusschuBsitzung mit Abschlussessen der Vorstandschaft
Silvesterschiessen

DreikonigsschieBen — Schiitzenkonig

Jahreshauptversammiung



