

## Terminplan 2025

## **OSM Stefan Bollmann**

22.02.2025	Jahreshauptversammlung und Siegerehrung der VM
03.2025 14.03.2025 21.03.2025 29.03.2025	Kreismeisterschaft Wettkämpfe 1 Ausschusssitzung Sachkundelehrgang Frühjahresputz Schützengilde
01.04 30.04.2025	Osterpokal
04.04.2025	Kreisschützentag Binzwangen
26.04.2025	Anschuss zur Bockjagd 100m Stand
09.05.2025	2 Ausschusssitzung
25.05.2025	100 Jahtre Schützenverein Wolfartsweiler
04.07.2025	3 Ausschußsitzung
20.07.2025	Adlerschiessen
01.09-30.11.2025	Vereinsmeisterschaft Bogen Luftdruck Feuerwaffen
06.09.2025	Sommerfest mit Freundschaftsschiessen der Reservisten
19.09.2025	4 Ausschußsitzung
09.2025	Sachkunde / Aufsichtenlehrgang bei entsprechender Beteiligung
18.10.2025	Herbstputz Schützengilde !!
16.11.2025	Volkstrauertag Fahnenabordnung
01.12.2025	Munitionssammelbestellung bitte eintragen bis 23.02.2019
05.12.2025	5 Ausschußsitzung mit Abschlussessen der Vorstandschaft
31.12.2025	Silvesterschiessen
11.01.2026	Dreikönigsschießen – Schützenkönig
27.02.2026	Jahreshauptversammlung